
Preisliste 
Stand: 23.04.2017 

 
 

 
*der genaue Preis richtet sich je nach Aufwand bzw. Inhalt. 

 

Gemäß der Kleinunternehmer-Regelung (§19 Abs. 1 UStG) wird keine Umsatzsteuer ausgewiesen. 
 

Nadine Fiedler | Eichenweg 2 | 35649 Bischoffen| krebana@gmail.com| www.krebana.de 
 

KARTEN 

 
Glückwunschkarte  ab   3,50 €* 

 

VERPACKUNGEN 

 
Explosionsbox ab 10,00 €* 

Wellnesstüte | ungefüllt ab   3,50 €* 

Wellnesstüte | gefüllt ab   9,50 €* 

 

BILDERRAHMEN 

 
Bilderrahmen 30 x 30 cm | Druck ab 20,00 €*  

Bilderrahmen 30 x 30 cm | 3D ab 25,00 €* 

Bilderrahmen 30 x 30 cm | Lettering ab 25,00 €* 

 

DEKORATION 

 
Dekofliese 30 x 60 cm  ab 20,00 €* 

Dekofliese 30 x 30 cm  ab 20,00 €* 

Holzschild  ab 15,00 €* 

Holzpfosten (Weihnachten) ab 15,00 €* 

 

Weitere Preise auf Anfrage. 


